Conforme registrado no Laudo de Avaliação, o valor contábil do patrimônio líquido 
da IPNET na data-base de 30 de junho de 2025 avaliado pela Empresa Avaliadora para fins da Incorporação, 
em atendimento ao disposto nos arts. 224 e 226 da Lei das S.A., foi de R$ 68.908.176,32 (sessenta e oito 
milhões, novecentos e oito mil, cento e setenta e seis reais e trinta e dois centavos) negativos, o qual não 
gerará alteração do capital da Companhia, uma vez que a Incorporação representa mera substituição do 
investimento registrado no ativo da Companhia pelos ativos e passivos da IPNET, sem impacto no patrimônio